Опубликовано в газете МК-документы № 109 (4593) от 02.10.2020 стр. 4-5

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ

Владимирская область

РЕШЕНИЕ

[image: image2.png]

    от 29.09.2020                                                           № 151
О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, расположенным в г. Муром Владимирской области, в районе д. Александровка
   В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» от 19.11.2014 № 1221, Уставом округа Муром, согласно решению Совета народных депутатов округа Муром от 28.03.2019 № 625 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов в округе Муром», учитывая проект планировки и проект межевания территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030104, утвержденные постановлением администрации округа Муром от 16.12.2016 № 1086 и  постановлением администрации округа Муром от 24.04.2020 № 243, Совет народных депутатов округа Муром
                                                  РЕШИЛ:

1. В честь жителей Мурома -  Героев Советского Союза, участников Великой Отечественной войны, – Николая Павловича Богатова (1923-1974), Виктора Александровича Бударагина (1919-1992), Александра Павловича Дмитриева (1910 – 1969), Михаила Васильевича Копытина (1920-1986), присвоить наименования элементам улично-дорожной сети, расположенным в г. Муром Владимирской области, в районе д. Александровка, на территории кадастрового квартала с кадастровым номером 33:26:030104, в соответствии со схемой согласно приложению:

1.1. Российская Федерация, Владимирская область, г.о. округ Муром, г. Муром, ул. Н.П. Богатова;
1.2. Российская Федерация, Владимирская область, г.о. округ Муром; г. Муром, ул. В.А. Бударагина;
1.3. Российская Федерация, Владимирская область, г.о. округ Муром; г. Муром, ул. А.П. Дмитриева;
1.4. Российская Федерация, Владимирская область, г.о. округ Муром; г. Муром, ул. М.В. Копытина.
2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации округа Муром  разместить в государственном адресном реестре сведения о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети, в соответствии с порядком ведения государственного адресного реестра.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Совета народных депутатов округа Муром по местному самоуправлению, законности и  правопорядку Е.Д. Пичугина, и.о. начальника Управления  архитектуры и градостроительства администрации  округа  Муром Е.В.Ершову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

	        Глава округа

	Председатель Совета

	                                 Е.Е.Рычков

	                           К.Г.Федурин

Рассылка: по 1 экз. - в дело, Администрация округа Муром, Муромский край, КУМИ, КТСУ, ТИК о. Муром, Управление ЖКХ, УЖП, ЗАГС, УФПС Владимирской области ФГУП «Почта России» Муромский почтамт, Отдел по вопросам миграции МО МВД Российской Федерации «Муромский», 2 экз. – УАиГ
Готовил:
И.о. начальника Управления архитектуры и

градостроительства администрации округа Муром                        Е.В. Ершова

Согласовано:
          Первый зам. Главы администрации округа

          Муром по управлению делами администрации,

          начальник Управления аппарата администрации                           В.К. Вахляев

Председатель постоянной комиссии

по местному самоуправлению, законности

и правопорядку                                                                                   Е.Д. Пичугин

Консультант по правовым вопросам

          Совета народных депутатов                                                                  Г.П.Ильина

Завизировано:

Начальник правового управления

администрации округа                                                                          Д.А. Карпов

Приложение

к решению Совета народных депутатов округа Муром

                                                                                         от 29.09.2020 № 151
Схема расположения элементов улично-дорожной сети
[image: image1.png]=)

ул. М.В. Копытина

ул. А.П. Дмитриева

ул. В.А. Бударагина

ул. Н.П. Богатова

4

3

2

1